

Ram Capital ApS

Vejrøgade 4, 1, tv,

2100 København Ø

CVR-nr. 40548726

Årsrapport 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2021

Haris Ramovic
Dirigent

Ram Capital ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ram Capital ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ram Capital ApS Vejrøgade 4, 1, tv, 2100 København Ø
CVR-nr.	40548726
Stiftelsesdato	27-05-2019
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Haris Ramovic, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 36.408, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.018.537, og en egenkapital på kr. 78.282.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		26.034	-4.013
Driftsresultat		26.034	-4.013
Andre finansielle indtægter	1	21.278	11.164
Finansielle omkostninger	2	-636	-4.748
Resultat før skat		46.676	2.403
Skat af årets resultat		10.268	529
Årets resultat		36.408	1.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.408	1.874
Resultatdisponering		36.408	1.874

Ram Capital ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		459.761	259.761
Finansielle anlægsaktiver		<u>459.761</u>	<u>259.761</u>
Anlægsaktiver		<u>459.761</u>	<u>259.761</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		423.015	423.015
Varebeholdninger		<u>423.015</u>	<u>423.015</u>
Andre tilgodehavender		82.897	188.132
Tilgodehavender		<u>82.897</u>	<u>188.132</u>
Likvide beholdninger		<u>52.864</u>	<u>83.698</u>
Omsætningsaktiver		<u>558.776</u>	<u>694.845</u>
Aktiver		<u>1.018.537</u>	<u>954.606</u>

Ram Capital ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overført resultat	4	38.282	1.874
Egenkapital		78.282	41.874
Selskabsskat		10.797	529
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.382	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		927.076	912.203
Kortfristede gældsforpligtelser		940.255	912.732
Gældsforpligtelser		940.255	912.732
Passiver		1.018.537	954.606
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	21.278	11.164
	<u>21.278</u>	<u>11.164</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	636	4.748
	<u>636</u>	<u>4.748</u>
3. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	40.000	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.874	0
Årets tilgang	36.408	1.874
Saldo ultimo	<u>38.282</u>	<u>1.874</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		